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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 55,78 m2,

ŚWINOUJŚCIE

Cena 1 000 000 zł

Oferujemy na sprzedaż mieszkania w budynku apartamentowym w centrum Świnoujścia. Budynek po kapitalnym
remoncie. Mieszkania są umeblowane i wyposażone pod klucz. W ramach inwestycji dostępne jest około 40
mieszkań o różnych metrażach.

Apartament typu studio, składa się z:
- kuchni z jadalnią
- sypialni z garderobą
- sypialni z częścią wypoczynkową
- łazienki
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- dodatkowo przynależna komórka lokatorską o pow. 4 m2

Doskonała inwestycja - istnieje możliwość oddania nieruchomości pod najem krótkoterminowy, realizowany przez
wyspecjalizowaną firmę.
Apartamenty znajdują się kilka przecznic od plaży i promenady.

Miejsce również doskonale nadaje się do zamieszkania, w okolicy niezbędna infrastruktura, sklepy, szkoły, itp.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej, czynsz będzie wyliczany indywidualnie - zależny od m2 - budynek jest
nowy.

Aby poznać pełną ofertę, zadzwoń i umów się na prezentację. Serdecznie zapraszam!

Symbol CIT25067 Symbol SWO 420866

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 000 000 PLN Cena w EURO 231 500 €

Cena w USD 251 200 $ Cena za m2 17 928 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat ŚWINOUJŚCIE Gmina ŚWINOUJŚCIE

Miejscowość ŚWINOUJŚCIE Ulica Piastowska

Powierzchnia całkowita 55,78 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2023

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian PUSTAK

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Nr Licencji 25351

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl



Konsart Nieruchomości
ul. Gen. Grota Roweckiego 27 a/U1

502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


